Dei Filius verus homo ex Maria, 71.

Deuteronomii lex Judæis, non Gentilibus data, 206.

Diocletiani decretum in Christianos, 504.

Diodorus scribit ad Archelaum episcopum, 65. Disputat cum Manete, *ibid.*

Dictinii episcopi causa, 228. Librum scripsit quem refellit Augustinus, 229. Quandonam in hæresim lapsus, *ibid.* Sub quibus conditionibus fuerit Ecclesiæ reconciliatus, 232. Recessit a fide data Ambrosio Mediolanensi, 233. Inter catholicos moritur, 234. Hujus annus emortualis, 235. Quare *Sanctæ memoriæ* dicatur, 237. Hujus fidelis professio non integre recitata, 238, 239. Retravit in concilio quæ contra fidem scripserat, *ibid.* Ejus scripta et Tractatus, 260.

Dioscorus Alexandrinus universum orbem turbavit, 352.

Dioscori Alexandrini studium, 362. Ejus excusatio in Chalcedonensi synodo facta, 379, 381. Ejus ambitus et audacia, 382. De perjurio convincitur, 383. Vim intulit episcopis in latrociniali Ephesino, 386. Hujus sententia in Flavianum et Eusebium Dorylæi, 387. Et multa alia, *ibid.* Primatus jurisdictionem Rom. pont. adjudicat, 383. Quæstiones ab eo propositæ S. Leoni, *ibid.* Ecclesiasticas regulas deinde contempsit, 389. Accusatur ab Eusebio Dorylæi, 462. Ad synodum vocatur, 463. Concilii Chalced. sententia in eum lata, 464. Exsulatur apud Gangrenam ibique mortuus, 525.

Discrimen inter regiam urbem et Ecclesiam apost., 335.

Dispensationes ab apost. sede concedendæ, 243.

Dissertationes apologeticæ contra Beausobre, 66.

Diversi gradus poenitentia pro Manichæis, 140.

Divini adjutorii vis, 289.

Doctrina Ecclesiæ Africanæ, 268.

Domini mandatum de muliebri coma tendenda, 205.

Domnus Antiochenus quare a Dioscoro damnatus, 392. Non fuit ei permittum ad suam sedem remeare post Chalced. synodum, 454. Actio de eodem Domino in concil. Chalced. habita minime supposititia est, *ibid. per tot. dissert.* Ejus consilium et agendi ratio, 505. Quæ spectant ad Dominum Antiochenum *vide* 489 usque ad 505.

Dulcitus notarius S. Leonis ad synodum Ephes., 492.

Duplex solemnitas legio ad sextum concilium œcumenicum, 409.

## E

Ecclesiastica consuetudo hæreticis invisa, 126. Hujus severitas in Manetis hæresim relapsos, 139. Ecclesiastici iudicii forma ex Leone M., 155. Ejus disciplina ad exitum perducta ob Priscillianam hæresim, 227. Disciplinæ rigor quandonam relaxatus, 300.

Ecclesiæ catholicæ ordo in officii et liturgiis, 25. Ejusdem Ecclesiæ disciplina ex Justino martyre, 60. Ecclesiarum Orientis status, 104. Pastorum Ecclesiæ jus unde derivatum, 156. Ecclesiæ causæ injuste ad sæculi tribunal delatæ, 216. Ecclesiæ unitas commendatur, 251. Ejus usus in proscribendis corruptis et apocryphis libris, 259, 260. Hujus praxis in hæreticis recipiendis ante Leonis ævum, 313. Rom. Ecclesiæ ritus in divinis officiis persolvendis, 374. Ecclesiæ omnes ex apost. sede hauriunt doctrinam, 304. Erronea quorundam opinio de ecclesiastica jurisdictione refellitur, 155.

Eleusini diaconi testimonium pro Eutychni appellatione ad S. Leonem, 341.

Encyclicarum epistolarum notæ et characteres, 362.

Ephesinæ generalis synodi epistola ad Cœlestinum. Ejusdem definitio in Messalianos et Euchitas, 313. Pseudo Ephesina synodus Eutychnianæ hæresi præstat incrementum, 365. Quandonam hæc synodus incepta, 379. Quo sensu legitime congregata dici possit, 395.

Epiphanius opinio de numero discipulorum Manetis, 40. Ejus testimonium de Manichæis libris, 48. Ipsius testimonia vindicantur, 82.

Episcopatum sedium honor et prærogativa unde derivatæ, 219. Discrimen inter regias et apostolicas sedes, 512. Episcopi Hispaniæ et Galliciæ præpediti ne concilio interessent, 263. Episcopi Burdigalensis synodi cur inconstantes, 221. Episcopi in synodis agentes exsecutores decretorum apost. sedis, 488. Episcoporum schisma, 221. Episcoporum nomina qui in Toletana synodo agebant, 236. Episcoporum et presbyterorum secundo et tertio sæculo distincta ministeria, 62. Eorum agendi modus in iis quæ ad universale Ecclesiæ regimen pertinent, 313. Horum dignitas a jurisdictione distinguenda, 317. Quo sensu pares in dignitate, dispare in jurisdictione, 330. Non est injuriosum ipsis se coram apost. sede sisti, 331. Non est ipsis licitum extra Rom. pont. consensum fidei causas audire et ultimo definire, 364. Episcopi in conciliis suos habebant,

notarios, 492. Episcopi, 47. Orientales provocant ad Agapetum R. P. 193. Quare episcopi Romæ convenirent singulis annis, 399. Etiam in conciliis generalibus RR. PP. subsunt, 434. Episcopatus nomen unde derivatum, 304. Epistolæ Manetis ad Marcellum, 50, 51. Epistola synodalis Carth. concilii contra Pelagianos, 303. Epistola S. Leonis ad Anastasium Thessalonicensem, 332. *Et alibi passim.*  
Ethnicorum philosophia vana, 25. Quare philosophi ad Archelai disputationem vocati, 103.  
Eufrates Eutychnianus, 532.  
Eunomii Nicomediensis allocutio ad PP. Chalc., 470. Ejus controversia cum Anastasio, 507.  
Eusebii Cæsariensis testimonium de Manetis discipulis 39.  
Eusebius Dorylæi Eutychnis accusator, 318. Quare Dioscoro fuit invidiosus, 333. Jubetur interesse latrociniali Ephesinæ synodo tanquam reus, 385. Eutychnis fautores contra eum in eadem synodo exclamarunt eumque damnarunt, 386.  
Eusebii Ancyranæ episcopi testimonium, 341.  
Eusebianorum querimoniarum contra Julium papam, 418. Horum legati refutati atque confusi, 421.  
Eustathius Sebastenus, 342. Quemadmodum episcopus ordinatus, 313.  
Eustathius Berytensis quemadmodum schismatum auctor, 467, 531.  
Euthimii abbatis de Domino vaticinium, 489.  
Eutychnis errores, 318. Accusatus iterum, et tertio in jus vocatur, 319. Ipsius excusationes, 320. In Constantinopolitana Flaviani synodo damnatur, 321. Subdola ipsius fidei confessio, 334. Quemadmodum ad fidei suæ rationem reddendam vocatus, 335. Ipsius appellatio ad apost. sedem, 338. Ipsius libellus ad Rom. pont. Leonem, 342. Quo sensu fuerit mentius, 443. Quare de hujus appellatione disserendum sit, 346. Nemini licuit Eutychnis rebus se immiscere absque S. Leonis auctoritate, 348. Contestatorii Eutychnianæ recusatationis libelli, 354. Duplex ejus querimonia, 358. Novum iudicium potit a Rom. pontif., 359, 361. Ejus epistola minime encyclica, 363. Ejusdem agendi methodus in epistolis conscribendis, 364. Damnatum fuisse a S. Leone produnt epistolæ ad Theodosium, Flavianum et alios, 370. Negavit omnium mysteriorum veritatem, 375. Latrocinium Ephesinum Elpidii comitis mandato ingreditur, 388. Fidei professionem in eadem synodo recitavit. Flavianum, et Eusebium Dorylæi tamquam de conspiratione reos accusat, 384. Ipsius acervus mendaciorum, 385. Injuria absolvitur a Dioscoro, 386. Quemadmodum ejus hæresis differret a Nestoriana et Manichaica, 182 et 316.  
Eutychnianorum archimandritarum disputatio, 465. Concilii Chalced. abolitionem petunt apud Leonem Augustum, 526. Iterum petunt aboleri synodum Chalced., 536.  
Eutropius et Paulus episcopi Augustinum consulunt, 271.  
Euxitheus Thessalonicensis episcopus, 536.  
Evodius præfectus qualis, et ejus agendi ratio in Priscillianistas, 222.  
Excommunicatio lata in eos qui proscriptis libris utuntur, 260.  
Exconsulium Rom. bellum, 175.  
Exorcismorum ritus qualis ex Beausobre, 19. Eorum efficacia et virtus, 26, 27. Continent orationum genus, 28. Ordo exorcistarum, et exorcismorum virtus ex Leone M., 29.

## F

Faustus episcopus Manichæus, 121. Hujus promissiones, 122. Numquam in mathematicis disciplinis versatus, *ibid.* In insulam relegatur, 123.  
Felix Manichæus quandonam floruerit, 122. Presbyter fuit, 123, 139.  
Feminis non fuit vetitum comam tondere, sed velamen capitis abjicere, 201.  
Festi et Probini factio in Symmachum, 176.  
Flavianus episcopus C. P. concilium agit, et ad S. Leonem acta mittit, 322. Tertia ejus epistola ad S. Leonem, *ibid.* et 324. Ejus observantia erga apost. sedem, 325. Negat generale concilium in Eutychnis causa esse cogendum, 354. Solum S. Leonis iudicium in Eutychnis causa sufficere affirmat, *ibid.* et *seqq.* Refragatur Dioscoro Alexandrino, 383. Commovetur ex Eutychnis allocutione, 385. Tamquam reus judicatur et damnatur, 386. Ejus appellatio ad apost. sedem, 387, 393. Falsa Quesnelli sententia de ejus appellatione, 396, 397. Ad solum Rom. pontificem, non ad generalem synodum appellavit, 404. De ejus necesse variæ opiniones, 432. Quandonam dies ejus natalis celebrandus, 433. Ipsius corporis translatio, 441. Ipsius

epistolæ fragmentum in causa Basilii et Joannis presbyterorum C. P. ex bibl. Vaticana, 447.  
Florentinus ab imperatore ad synodum missus, 321.  
Fortunatus Manichæorum presbyter, 120. Ejus cum Augustino de Lege disputatio, 121.

## G

Galatiæ populi etiam intra Hispanias, 214.  
Gallorum episcoporum studium et observantia erga apost. sedem, 456.  
Galliæ et Hispaniarum status quandonam deterrimus, 257. Horum regnorum res afflictæ, 270. In Gallicia duo concilia coacta, 275.  
Gangrensis concilii acta contra Manichæorum errores, 412.  
Gelasio S. P. agente Manichæi ex Urbe expulsi, 173. Rom. concilium pro abolendis eorum libris, 174. Ejusdem æmortalis annus, *ibid.* Ipsius decretum de epistola S. Leonis ad Flavianum, 374. Gelasii epistola, 423. Ipsius testimonium de synodis ab A. S. reprobatis, 431.  
Gennadius novus C. P. episcopus, 540 et *seqq.*  
Gentilium poetarum fabulæ, 176.  
Germanus Capuanus unus ex S. A. legatis ad imperatorem Justinum, 189.  
Gothorum reges in Hispania, 250.  
Gratianus quare inconstantia laboraverit, 218.  
Graviorum criminum relaxatio RR. PP. reservata, 415.  
Gregorii præfecti agendi ratio, 218.  
Gregorius episcopus Patruini Emeritensis successor, 245.

## H

Harduini annotatio, 263. Ipsius et Quesnelli opinio recitatur, 267. Ipsius falsa suspicio, 440.  
Heliodorus Altini episcopus, 307.  
Herena episcopus cum suis clericis sacerdotio dejectus, 241.  
Hæreticorum studium quale fuerit semper, 67. Quibus præsidii suas hæreses propugnaverint, 82. Eorum vafrities, 121, 234. Quare contendant laicis deberi jus suffragii in synodis, 169. Eorumdem argumenta eripiuntur, 242. Quemadmodum corporalibus pœnis possint torqueri, 257. Quemadmodum pœnites ad superiores ordines non sint promovendi, 312. Una cum schismaticis A. S. privilegiis invident, 316. Horum antiquæ loquendi formulæ, 319. Hæretici quemadmodum denuntiandi, 161.  
Heterodoxi quemadmodum possint perstringi, 374.  
Hilari diaconi fuga ex latrociniali Ephesina, 378. Ejus protestatio pro tuendis A. S. juribus, 379, 382, 387. Epheso fugiens Romam venit, et quare, 391. Successor S. Leoni in pontificatu, 172. Ipsius studium erga Flavianum, 432. Hilarius et Elpidius quare Romam profecti, 247. Ad A. S. ex Hispania convolarunt, 244.  
Hincmarus Rhemensis episcopus, 293.  
Hispaniarum præsules A. S. mandatis semper obtemperarunt, 241, 257, 270.  
Humanæ voluntatis cooperatio, 298.  
D. Hydæ opinio a Beausobre laudata roboratur, 58.

## I

Ibas Edessenus cum Cyrillo Alexandrino an. 445 invit pacem, 183. Idem a Dioscoro damnatur, et quare, 392.  
Idatius in Cronico Priscillianam a Manichæorum hæresi distinguit, 225.  
Idelfonsi studium atque consilium, 280.  
Idiginus Cordubensis communicat cum Priscillianistas, 215. Ipsius lapsus, 228.  
Imperatores quemadmodum concilia convocare curaverint, 390.  
Imperiales leges latæ in Priscillianistas, 253. Imperiales ministri Christianorum conventus impedire conabantur, 62. Status Romani Imperii in Oriente sub Probo, 93. Hujus vicissitudines provinciarum ordinem turbarunt, 105. Impostores antiquitus varia scripta commentis sunt, 253.  
Indulgentia cum Dicitio et assecis adhibita a PP. conciliorum Hispaniæ, 235. Indulgentia adhibita a S. Leone cum iis qui lapsi sunt in latrocinio Ephesino, 420, et *seqq.*  
Inferiorum culpæ in desides pastores rejiciuntur, 311. Innocentii papæ epistola, 227. Ejusdem epistola ad Toletanam synodum, 244. Ejus tempus non designatur, 245. Querit abolere schisma Hispanorum, 246. Mandat corripit Rufinum episcopum, *ibid.* Ejus lenitas in delinquentes, 247. Bigamos a sacris ordinibus excludit, *ibid.* Ipsius epistola ad Carthaginenses PP. 304.  
Inquisitionis vocabulum unde derivatum, 154. Roma ex ecclesiastica inquisitione derivata, 155. Inquisitionis Romanæ acta ad omnes Italiæ episcopos missa, 158. Ejusdem

inquisitionis forma vindicatur, 162. Alia inquisitio in Manichæos apud Carthaginæm, 137.

Instantius et Salvianus Priscillianistarum episcopi, 212.

Instantius Mediolanum ad Ambrosium proficiscitur, 217.

Isaacus ex Perside in Orientem adveniens multorum facinororum auctor fuit, 194. Hujus blasphemia in Deum, et odium in imagines, *ibid.*

Ithacius imperiali decreto non audet resistere, 218. Postulatur a Priscillianistis apud proconsulem, *ibid.* Idem apud imperatorem instabat pro nece Priscillianistarum, 221. Ejus agendi ratio, 222. Ithacianæ factionis concilium, 224.

## J

Januarii episcopi Aquileiensis ordinatio, 299. Ejus nomen mss. codd. præferunt, *ibid.* Ejus ad Leonem relatio temporis injuria deperdit, 314.

Joannis David argumentum de Flaviani appellatione, 406.

Joannes Antonius Bianchi laudatur in præfatione. Joannes marchio Poleni laudatur in eadem præfatione. Judæorum instituta quænam fuerint ex Tertulliano, 200.

Julianus Cælestii discipulus, Innocentio vita functo, latius hæresim propagavit, 284. Qualis hujus agendi ratio, 285. Ecclesiasticis et imperialibus legibus mulctatus, a suis ad pœnitentiam conversis deseritur, *ibid.* Cælestino et Xylo RR. PP. locum facere nititur, 286. Hujus et Pelagianorum artes, 290.

Julianus Apostata Carram proficiscitur, idolis sacrificaturus, 103. Hujus exemplum a Beausobre adductum, 104.

Julianus episcopus Coensis, quare a S. Leone laudatus, 375. Hujus epistolæ ad S. Leonem desiderantur, 444. Ab hæreticis vexatur, *ibid.* Favet Anatolio, 510 *et seqq.* Institutur vicarius in Orientem, 519 *et seqq. et alibi passim.*

Julius papa Ariatorum ambitum exagitavit, 419, 421. De Athanasii et sociorum causa judicavit, 426.

Julii Puteolani episcopi protestatio facta in synodo, 385. Jura gentium et Ecclesiæ qualia, 81.

Justinus martyr Persarum ritus descripsit, 57. Ipsius querimoniarum scopus, 128.

Juvenalis et Thalsii episcoporum nomina quare in Theodosii imperat. litteris expressa, 380. S. Leo scripsit ad eundem, 518.

## L

Laicis suffragii jus in conciliis non debetur, 189. Horum munus in iisdem conciliis, 176.

Lapsorum episc. pœnitentia, 463.

Latina lingua vocibus abundat, 166.

Latini scriptores conventum pro concilio usurparunt, 165.

Launoius Bellarminum exagitat, 396. Hujus commenta de RR. PP. auctoritate, 420. Maxima ipsius oscitantia annotatur, 512. Paschasius Quesnellus in sui præsidium ad eundem Launoium provocat, 522. Iterum Bellarminum exagitat, 510. Launoi artes in exagitando Bellarmino, 547. Pont. jura subvertit, 528.

Legati S. L. quandonam ad Ephesinam synodum missi, 368, 372. Eorumdem protestatio qualis, 386. Actis minime inserta, 387. Ipsorum reclamatio ad quem finem directa, 400. Ipsi primus locus debetur in synodis, 452, 519, 520.

S. Leo Magnus enumerat persecutiones Ecclesiæ usque ad Probi et Paulini consulatum, 9. Quare non suffragatur Augustino, *ibid.* Quemadmodum usurpaverit verbum *deservio*, 10. Manichæos et Priscillianistas exagitat, 24. Eusebio Cæsariensi suffragatur, 38. Ejusdem testimonium de Christi animæ descensu ad inferos, 69. Ipsius decretum de Priscillianistarum et Manichæorum libris, 128. In Manichæorum causa suorum prædecessorum vestigiis inestitit. Ejus scopus in epistola ad Italiam episcopos, 144. In epistola ad Turribium Asturicensem duo judiciorum genera distinguit, 145. Maledictis proscinditur a Beausobre, 146. Vindicatur, 147. Ipsius studium in Manichæos detegendos, 153, 155, 156, 157. Inquisitionis Romanæ acta ad Italiam episcopos mittit, 159. Manichæorum simulationem detegit et vitari præcipit, 160, 161. Comunionem sub utraque specie præscripsit, 162. Scribit ad imp. pro Ecclesiæ tranquillitate, 163. Veri judicis partes exercuit in Manichæos, 164. Novam œconomiam instituit pro hæreticis denunciandis, 169, 170. Ejus emortalis annus, 172. Quandonam ad pontificatum fuerit assumptus, 187. Laudat Turribium Asturicensem in sua epistola, 253. Hujus epistolæ fragmentum ex Vatic. Palatino codice, 255. Retractat quæstiones a Turribio propositas, 257. Priscillianistarum artes describit, 260 *et seqq.* Ad quam synodum S. Leonis præceptum sit referendum, 274. Ipsius mandata ad Turribium, 281. Adhuc diaconus Pelagianos insectatur, 286. In publicis conventibus eosdem Pelagianos exagitat, 296. Nonnullos ad pœnitentiam adducit, 297. Semipelagianos pariter impetit, 298.

Legati S. L. quandonam ad Ephesinam synodum missi, 368, 372. Eorumdem protestatio qualis, 386. Actis minime inserta, 387. Ipsorum reclamatio ad quem finem directa, 400. Ipsi primus locus debetur in synodis, 452, 519, 520.

S. Leo Magnus enumerat persecutiones Ecclesiæ usque ad Probi et Paulini consulatum, 9. Quare non suffragatur Augustino, *ibid.* Quemadmodum usurpaverit verbum *deservio*, 10. Manichæos et Priscillianistas exagitat, 24. Eusebio Cæsariensi suffragatur, 38. Ejusdem testimonium de Christi animæ descensu ad inferos, 69. Ipsius decretum de Priscillianistarum et Manichæorum libris, 128. In Manichæorum causa suorum prædecessorum vestigiis inestitit. Ejus scopus in epistola ad Italiam episcopos, 144. In epistola ad Turribium Asturicensem duo judiciorum genera distinguit, 145. Maledictis proscinditur a Beausobre, 146. Vindicatur, 147. Ipsius studium in Manichæos detegendos, 153, 155, 156, 157. Inquisitionis Romanæ acta ad Italiam episcopos mittit, 159. Manichæorum simulationem detegit et vitari præcipit, 160, 161. Comunionem sub utraque specie præscripsit, 162. Scribit ad imp. pro Ecclesiæ tranquillitate, 163. Veri judicis partes exercuit in Manichæos, 164. Novam œconomiam instituit pro hæreticis denunciandis, 169, 170. Ejus emortalis annus, 172. Quandonam ad pontificatum fuerit assumptus, 187. Laudat Turribium Asturicensem in sua epistola, 253. Hujus epistolæ fragmentum ex Vatic. Palatino codice, 255. Retractat quæstiones a Turribio propositas, 257. Priscillianistarum artes describit, 260 *et seqq.* Ad quam synodum S. Leonis præceptum sit referendum, 274. Ipsius mandata ad Turribium, 281. Adhuc diaconus Pelagianos insectatur, 286. In publicis conventibus eosdem Pelagianos exagitat, 296. Nonnullos ad pœnitentiam adducit, 297. Semipelagianos pariter impetit, 298.

Leo tribunitius imperator renuntiatur post Marciani obitum, 530. S. P. Leonis epistolæ gratulatoriæ quibus eum interpellat pro Chalcedonensis synodi firmitate, 531. Eutythiani incassum eum circumvenire quærunt, *ibid.* Negat novam synodum esse habendam, 533. Catholicis Alexandrinis favet, 537. Jubet exturbari Timotheum Ælurum, 538. Auxillium catholicis præstat pro novo episcopo Alexandrino eligendo, 539 *et seqq.*

Libelli accusationum Leoni et synodo oblati contra Dioscorum, 463.

Liberati diaconi testimonium de concilio Ephesino nobis suffragatur, 369. Ejus agendi ratio in describenda Alexandrinæ Ecclesiæ clade, 537 *et seq.* Aliud ipsius test. de Leone August., 543.

Librorum proscriptorum lectio etiam privata cavenda est, 259. Librorum vetusta communicatio inter Rufinum et Hieronymum, 289.

Duas epistolas scribit ad Januarium Aquileiensem propter Pelagianam hæresim, 298, 300. Januario concilium indicere jubet, 301. Conditiones præscribit pro Pelagianis pœnitentibus, 305. An altera epistola ad Januarium genuina sit, 307. Scribit pariter ad Sentimum, *ibid.* Ipsius mandata, et Ecclesiastica lex, 311. Ejus animus commovetur in Januarium, 313. S. Leonis agendi modus in Eutythianos, 316. Quandonam scripserit ad Flavianum, 325 *et seqq.* Quare C. P. Ecclesiæ scandala aliquando ignoraverit, 328. Eutythetis causam sibi judicandam reservat, 330. Flavianum et Eutychem voluit audire, 331. An in Flaviani et Eutythetis causa judicium tulerit, 332. Judicis et vindicis partes sibi assumit, 333. C. P. concilii acta sub Flaviano reprehendit, 334. Quatuor mittit legatos in Orientem pro Eutythetis causa, 335. Tria se sua auctoritate præstaturum in Eutythetis causa spondet, 349, 366. Theodosium alloquitur, ne sinat se fraudibus Eutythetis seduci, *ibid.* Altera ipsius epistola ad Flavianum, 367. Quare ad Ephesinum concilium non venerit, 370. Commonitorium dat suis legatis, 374. Ipsius studium et ratio in epistolis scribendis, 373. Ejus dogmatica epistola, 374. Eutychem esse extra Ecclesiam declaravit, 376. Imperatoris Theodosii votis annuit, 377. Ipsius epistolæ ad Pulcheriam Augustam et Julianum Coensem, *ibid.* Eutythianorum machinationes percipit, 378. Flaviani judicium confirmat, 381. Petit servari leges æquitatis in Ephesina synodo, 382. Ephesinum conventum synodum non appellat, 396. Novum fieri generale concilium decernit, 399, 400. Communicat cum Flaviano, et Dioscorum damnat, 401. Suscipit Flaviani appellationem, 403. Judicat de Flaviani causa et de Ephesino latrocinio, 404. Scribit ad episcopos Galliarum, 410. Ipsius verba quinto Nicæno canoni respondent, 414. Excommunicatorum quorundam absolutionem sibi reservat, *ibid.* In epistolis xxxix et xl ad genuinos Nicænos canones respexit, 415. Julio R. P. concinit, 424. Ejus agendi ratio post Ephesinum concilium, 430. Rom. Leonis synodus 431. Quatuor mittit in Orientem legatos pro excipienda Anatolii fidei professione, 434 *et seqq.* Scribit ad Pulcheriam et ad archimandritas C. P. aliosque, 436 *et seq.* Legati ipsius in Orientem missi ad fidem catholicam insinuandam, 446. Pulcheriæ gratulatur, et orthodoxos commendat, 443. Gratulatur Marciano, 445. Quare scribat ad Anatolium C. P. 446 *et seq.* Vices suas Paschasino Lilybæi mandat, 449, 450. Marciani arbitrio noluit obistere, 451. Scribit ad PP. concilii Chalced., 452. Catholicos episcopos in injuria depositos suis sedibus restitui jubet, 453. Quemadmodum jubet hæresicos principibus indulgentiam dari, 454, 466. Iterum jubet Constantinopoli concilium haberi, 468. Legatos mittit, 469. Episcopis judicandi formam præscribit, 476. Hujus decretum episcopi Orientales et concilii judices ratum habent, 480. Sub quibus conditionibus communicaverit cum Anatolio, 483. Ratam habuit Maximi Antiocheni ordinationem, 502. Proscripsit pseudo-Ephesinam synodum, 506. Mandatum dat legatis ad Chalced. concilium venientibus, 508. Epistolas accipit a Marciano, et Pulcheria August. pro confirmando xxviii Chalced. canone, 510 *et seq.* PP. Chalced. petunt ab ipso synodi confirmationem, 511. Eiusdem responsiones ad epistolam acceptas hac occasione, 512 *et seq.* Auctoritate B. Petri canonem xxviii Chalced. cassavit, 515. Ejus verba a jurisconsultis interpretata, 516. Pulcheriæ mandat Anatolii ambitum continere, 518. Multis modis Anatolii ambitum compressit, 519. Theologorum quæstiones ex ejus verbis definitas, 520. Encyclicas scribit epist. et quare, 535 *et seqq.* Omnem curam adhibet pro Alexandrinæ Ecclesiæ rebus, 537. Leonem Augustum interpellat pro deturbando Timotheo Æluro, et eligendo novo catholico episcopo, 538. Atticum et Andream preabyteros C. P. tamquam Eutythianos damnat, 540 *et seqq.* Legatos novi episcopi Alexandrini catholici suscipit, 541. Omnem jurisdictionem in Ecclesiam Alexandrinam exercuit, 543. Diem claudit, anno Domini cœlxi, *ibidem.*

Leo tribunitius imperator renuntiatur post Marciani obitum, 530. S. P. Leonis epistolæ gratulatoriæ quibus eum interpellat pro Chalcedonensis synodi firmitate, 531. Eutythiani incassum eum circumvenire quærunt, *ibid.* Negat novam synodum esse habendam, 533. Catholicis Alexandrinis favet, 537. Jubet exturbari Timotheum Ælurum, 538. Auxillium catholicis præstat pro novo episcopo Alexandrino eligendo, 539 *et seqq.*

Libelli accusationum Leoni et synodo oblati contra Dioscorum, 463.

Liberati diaconi testimonium de concilio Ephesino nobis suffragatur, 369. Ejus agendi ratio in describenda Alexandrinæ Ecclesiæ clade, 537 *et seq.* Aliud ipsius test. de Leone August., 543.

Librorum proscriptorum lectio etiam privata cavenda est, 259. Librorum vetusta communicatio inter Rufinum et Hieronymum, 289.

Leo tribunitius imperator renuntiatur post Marciani obitum, 530. S. P. Leonis epistolæ gratulatoriæ quibus eum interpellat pro Chalcedonensis synodi firmitate, 531. Eutythiani incassum eum circumvenire quærunt, *ibid.* Negat novam synodum esse habendam, 533. Catholicis Alexandrinis favet, 537. Jubet exturbari Timotheum Ælurum, 538. Auxillium catholicis præstat pro novo episcopo Alexandrino eligendo, 539 *et seqq.*

Libelli accusationum Leoni et synodo oblati contra Dioscorum, 463.

Liberati diaconi testimonium de concilio Ephesino nobis suffragatur, 369. Ejus agendi ratio in describenda Alexandrinæ Ecclesiæ clade, 537 *et seq.* Aliud ipsius test. de Leone August., 543.

Librorum proscriptorum lectio etiam privata cavenda est, 259. Librorum vetusta communicatio inter Rufinum et Hieronymum, 289.

Leo tribunitius imperator renuntiatur post Marciani obitum, 530. S. P. Leonis epistolæ gratulatoriæ quibus eum interpellat pro Chalcedonensis synodi firmitate, 531. Eutythiani incassum eum circumvenire quærunt, *ibid.* Negat novam synodum esse habendam, 533. Catholicis Alexandrinis favet, 537. Jubet exturbari Timotheum Ælurum, 538. Auxillium catholicis præstat pro novo episcopo Alexandrino eligendo, 539 *et seqq.*

Libelli accusationum Leoni et synodo oblati contra Dioscorum, 463.

Liberati diaconi testimonium de concilio Ephesino nobis suffragatur, 369. Ejus agendi ratio in describenda Alexandrinæ Ecclesiæ clade, 537 *et seq.* Aliud ipsius test. de Leone August., 543.

Librorum proscriptorum lectio etiam privata cavenda est, 259. Librorum vetusta communicatio inter Rufinum et Hieronymum, 289.

Leo tribunitius imperator renuntiatur post Marciani obitum, 530. S. P. Leonis epistolæ gratulatoriæ quibus eum interpellat pro Chalcedonensis synodi firmitate, 531. Eutythiani incassum eum circumvenire quærunt, *ibid.* Negat novam synodum esse habendam, 533. Catholicis Alexandrinis favet, 537. Jubet exturbari Timotheum Ælurum, 538. Auxillium catholicis præstat pro novo episcopo Alexandrino eligendo, 539 *et seqq.*

Libelli accusationum Leoni et synodo oblati contra Dioscorum, 463.

Litterarum apost. sedis vis et efficacia, 326. Litterarum indices conc. Ephes. protractæ, et quare, 369.  
 Lucentius episc. et Basilius presb. Leonis legati, 445.  
 Lucianus episcopus Anatolii ad S. Leonem M. legatus etiam imperatori charus, 353.  
 Lucretii episcopi loquendi formula, 264. Hujus sententiam concilii PP. approbarunt, 266.  
 Ludovici Capelli erronea opinio et argumentum eripitur, 200.  
 Lutheranorum insulsa argumenta, 162.

## M

Magorum cæremoniæ, 57.  
 Manes damnandus innotuit sub Probo et Paulino coss., 7. Ipsius natalis annus et patria, 30 *et seqq.* Natale nomen rejicit, 32. An fuerit sacerdotio initiatus, 33, 34. Ejus nomen varie interpretatum, 35. Palmaria ipsius dogmata, 37, 38. Scripturarum libros sibi comparat, *ibid.* Ejus discipulorum nomina, 40. Ejus falsa sanctitatis fama, 44, 45. Ipsius discipuli ex prima missione regressi, 48, 49. Scribit ad Marcellum, 50 *et seqq.* Cascharam ad Marcellum proficiscitur, 52. Cum Diodoro presbytero nititur disputare, 59. Superatur a Diodoro, 64, 66. Disputationes cum Archelao declinare querit, 67. Nova hujus disputationis argumenta ex Beausobre, 74. Archelaus eum confutat, 74, 75, 78. A ministris regis Persarum comprehenditur, et mortis pœna mulctatur, 73, 79. Populi tumultus, et odium in eumdem, 81. Negat veram Christi Domini carnem, 86. Fabulatur de animarum purgatione, 87. Variæ opiniones de ejus supplicio, 87, 97. Ejus discipuli ad Armeniam profecti, 111. Ejus sectæ incremento ex S. Augustino, *ibid.*  
 Manichæi omni impudicitie labe inquinati, 13. Nihil commune habebant cum Christianis, 14. Sub Acephalorum nomine aliquando delitescabant, 34, 189. Eorum de Incarnatione blasphemie, 52. S. Paulum venerantur ex Beausobre, 58. Magistri natalem diem celebrant, 84, 85. Eorum ritus, 86. Unde animarum salus, 87. Animarum transmigrationem admittent, 88. Quasumque ablationes, sive naturales, sive civiles abhorrebant, 89. Multæ eorumdem superstitiones, 90, 91 *et seqq.* Eorum hierarchia, 111. Eorum scriptores et libri, 114 *et seqq.* Ipsorum volumina catholicis perniciosissima, 128. Diversa Ecclesie agendi ratio in recipiendis Manichæis pœnitentibus, 139 *et seqq.* Injuria a catholicorum societate abhorrebant, 143. Ex urbe Roma expelluntur tempore S. Siricii, 151. Imperiales et sacerdotali sententia afflicti, 152. Cum Urbem inhabitabant Romanæ superstitionibus adhærebant, 153. In jus vocantur a S. Leone coram frequenti conventu, 155, 157. Horum sacrilegia publica confessione detecta, 158, 160. Eos vitari mandat S. Leo, presbyteris denuntiandos, et quare, 161. Horum judicium non ad sæculi potestatem sed ad Ecclesiam pertinuit, 162. Tempore S. Gelasii iterum ex Urbe expelluntur, 173. Sexto Ecclesie sæculo adhuc Urbem inhabitant, 175. Symmachus horum simulacra et codices disperdit, 176. Fabulosa eorumdem figmenta, 177 *et seqq.* Omnium primi bellum sacris imaginibus intulerunt, 180. Photius et Petrus Siculus eorum historiam scripserunt, 188. Severus Manichæis adhærebat, 192, 197. Priscillianistis erant affines, 273.  
 Marcelli epistola ad Manetem, 52. Manete optime agnito ad Archelaum misit, 53. Ejus pietas in captivos, 55. Eumdem Palmyreni tentant regem renuntiare, 56. Idem Mesopotamias administrator, *ibid.*  
 Marcellianus imp. allocutio, 170. Adepto imperio Pulcheriam studio scribit ad S. Leonem, illiusque legatos honorifice suscipit, 439. Quare generalem synodum indicendam petat, *ibid.* Revocat ab exilio episcopos a Dioscuro damnatos 440. Dat litteras S. Leoni pro synodo habenda de quo sæpius cogitat, 441, 445, 449. Ejus edictum ad Eutychniorum seditiones compescendas, 455. Ejus epistola pro C. P. sedisjuribus, 511. Marcianus et Pulcheria mediationem agunt pro Anatolio, 518. Moritur, atque ei succedit Leo tribunianus, 530.  
 Marcus Alexandrinus Eccl. episc., S. Petri discipulus, 388.  
 Marius Mercator in Commonitorio, 284. Ejus testimonium, 285.  
 S. Martini Turonensis preces ad imperatorem, 221. Concilium Ithacianæ factionis adire compellitur, 224. Angelorum monitis recreatur, *ibid.* Sponte se ab omnium episcoporum conciliis abdicat, *ibid.* Ejus emortualis annus, 225.  
 Martinus Steyaert in notis ad carm. de Ingratis, 288. Hujus explicatio et argumenta refelluntur, 294.  
 Maximus Tyrannus minime prædecessorum exempla secutus, 221. Ejus animus quomodo mutatus, 222. Scribit ad Syricum pontif., 223. De sua fide requisitus, ad catholicorum sacerdotum testimonium provocat, narratque pontifici quæ in Priscillianistas decreverat, *ibid.* Seriem